
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 
  Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava 

Tel: 595 138 111 
podatelna@khsova.cz, www.khsova.cz, ID datové schránky: w8pai4f 

 

  
 

Krajská hygienická stanice se zúčastnila Dnů zdraví v Ostravě a Bruntále 

Zaměstnanci Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje se aktivně zapojili do 
letošních Dnů zdraví, které se uskutečnily 3. června 2025 v Ostravě – Porubě a 10. června 2025 
v městském parku v Bruntále. Na obou akcích prezentovali návštěvníkům osvětové a 
preventivní programy zaměřené na ochranu a podporu veřejného zdraví. 

Velký ohlas si získala zábavně-edukační hra „Poznej nemoc podle indicie“, která přilákala 
nejen děti, ale i dospělé včetně zdravotníků a zástupců dalších organizací. Hra otevřela prostor 
pro diskuze o očkování, rizicích kontaminace potravin nebo správné manipulaci s masem. 
Součástí expozice byly i ukázky nápojů s obsahem cukru a osvětové materiály. 

V Bruntále byl program rozšířen o téma 
hepatitidy A, a to v podobě pohádky, 
tematické omalovánky pro děti a dvou 
přístrojů na osvit rukou, které pomáhají 
ilustrovat důležitost správné hygieny. 

Akce se těšily velkému zájmu veřejnosti a 
přispěly k šíření důležitých informací z oblasti 
prevence a zdravého životního stylu. 

 

 

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE 
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V  OSTRAVĚ  

http://www.khsova.cz/


Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 
  Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava 

Tel: 595 138 111 
podatelna@khsova.cz, www.khsova.cz, ID datové schránky: w8pai4f 

 

 

 

http://www.khsova.cz/


Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 
  Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava 

Tel: 595 138 111 
podatelna@khsova.cz, www.khsova.cz, ID datové schránky: w8pai4f 

 

 
 

http://www.khsova.cz/

